

24/11/20

每日市場速報



環球主要市場指數

滙業證券研究部

research@delta-asia.com

各國指數	現價	1日變動%	5日變動%	1個月變動%	3個月變動%	1年變動%	季初至今變動%	年初至今變動%
香港恒生指數	26,486.2	0.13	0.40	6.29	3.66	-0.41	12.90	-6.04
恒生中國企業指數	10,666.5	1.07	0.83	5.34	3.19	1.53	13.51	-4.49
上海深圳滬深300指數	5,005.0	1.25	2.06	6.07	5.24	30.00	9.10	22.18
上海證券交易所綜合指數	3,414.5	1.09	2.02	4.16	0.85	18.34	6.10	11.95
深圳證交所綜合指數	2,302.0	0.54	0.53	4.61	1.04	43.20	7.09	33.61
標準普爾500指數	3,577.6	0.56	-1.36	3.24	4.26	15.02	6.38	10.73
道瓊工業平均指數	29,591.3	1.12	-1.20	4.43	4.53	6.15	6.51	3.69
那斯達克綜合指數	11,880.6	0.22	-0.36	2.88	4.40	39.45	6.39	32.41
法國CAC40指數	5,492.2	-0.07	0.38	1.86	9.67	-6.80	14.34	-8.13
德國法蘭克福DAX指數	13,127.0	-0.08	-0.09	3.81	0.46	-0.28	2.87	-0.92
富時100指數	6,333.8	-0.28	-1.36	8.08	3.75	-13.55	7.97	-16.02
日經225指數	25,994.3	1.83	0.34	10.54	13.41	12.47	12.12	9.88
韓國KOSPI指數	2,618.3	0.60	3.12	10.91	12.38	24.57	12.48	19.14
海峽時報指數	2,848.8	1.27	3.67	12.27	12.22	-11.68	15.49	-11.61
台灣證交所加權股價指數	13,878.0	1.18	2.41	7.59	9.73	19.98	10.89	15.68

環球焦點

香港 - 恆指升 34 點 小米破頂 環保能源股揚

受小米(01810.HK) 阿里巴巴(09988.HK) 及匯控(00005.HK) 帶動下, 港股反覆造好。恆指高開 208 點, 早段曾升 211 點高見 26,662 點, 其後回落曾低見 26,369 點曾倒跌 82 點, 全日升 34 點或 0.1%, 收 26,486 點; 國指升 113 點或 1.1%, 收 10,666 點; 恆生科技指數升 91 點或 1.1%, 收 8,088 點。大市全日成交總額 1,520.38 億元, 滬、深港通南下交易錄得淨流入金額分別為 28.08 億及 35.48 億元人民幣。

環球 - 道指升 327 點或 1.1% 雪佛龍升 6.1%

美股上升, 市場繼續憧憬新冠疫苗及經濟復甦, 周期性股份領漲, 美聯儲前主席耶倫據報將獲提名擔任新一屆政府財長。大市受刺激, 但大型股份下跌影響標普 500 指數及納指升幅。道瓊斯工業平均指數升 327.79 點或 1.1%, 收報 29,591.27 點。標準普爾 500 指數升 20.05 點或 0.6%, 收報 3,577.59 點。納斯達克指數升 25.66 點或 0.2%, 收報 11,880.63 點。油股雪佛龍升 6.1%, 為升幅最大道指成分股。波音公司升 6%。迪士尼、美國運通及摩通各升 2.9% 至 3.5%。蘋果跌 3%, 為跌幅最大道指成分股。

中國 - 傳耶倫獲提名為美國財長 美國總務署通知拜登可正式展開交接政權

《華爾街日報》引述消息人士報道, 美國總統當選人拜登將提名前任聯儲局主席耶倫出任美國財長, 這將是首次女性出任這個職位。另外, 美國總務署(GSA)通知總統當選人拜登, 可以正式開始展開過渡政府的預備工作, 意味著掌管聯邦資源的 GSA 終於承認拜登當選。

資料來源: Aastock、信報及財經早餐

個股焦點

天然氣銷量復甦趨勢良好並受煤氣替代政策支持 天倫燃氣上望 HK\$7.6



天倫燃氣 (1600 HK - HK\$6.80) 主要於中國向城市為民用、工商業用戶提供燃氣管道接駁，天然氣輸送及銷售業務，同時生產、批發及零售液化天然氣。

公司透露20年第3季度天然氣零售量復甦至同比增長15%，並指引20年全年天然氣零售量同比增長8至10%。同時，公司預計今年冬季天然氣供需平衡，並不會出現氣量短缺，

而且冬季成本上漲將更有利轉嫁給終端用戶，相信有利毛利率差將略有提高。增值服務方面，公司通過向現有用戶銷售保險、家用電器達到收入結構多樣化，相信有助平均用戶收入將繼續快速增長。政策方面，中央於11月初的「十四五」規劃提出指導意見，包括改善煤氣基礎設施，以提升農村住房建設質量，相信農村地區煤氣替代將繼續得到支持，天倫燃氣作為燃氣設施建設及分銷商相信可受惠該政策。投資者可於6.80元買入，上望7.6元，跌穿6.5元止蝕。

	FY19	FY20E	FY21E	FY22E
市盈率(倍)	7.5	6.6	5.8	5.2
市淨率(倍)	1.39	1.25	1.06	0.90
EV/EBITDA(倍)	6.12	5.91	5.23	4.65
股息收益率(%)	3.9	4.4	5.1	5.7
淨資產收益率(%)	19.7%	20.6%	20.3%	19.7%

資料來源：公司資料、彭博及滙業證券研究部

24/11/20

每日市場速報



十大高息恒指成份股

股份編號	股份名稱	市值(十億港元)	股息率 %	預期股息率 %	上日收市價	變動 %
3328 HK Equity	交通銀行	361	8.32	8.02	4.18	0.97
3988 HK Equity	中國銀行	1,035	7.79	7.80	2.71	1.12
883 HK Equity	中國海洋石油	410	7.08	4.39	9.18	4.91
941 HK Equity	中國移動	952	7.00	7.39	46.50	(0.96)
6 HK Equity	電能實業	87	6.88	6.89	40.70	(0.85)
1398 HK Equity	工商銀行	2,012	6.28	6.25	4.59	0.66
267 HK Equity	中信股份	178	6.29	6.57	6.12	-
1038 HK Equity	長江基建集團	104	6.26	6.31	39.30	0.38
939 HK Equity	建設銀行	1,494	5.95	5.88	5.90	0.68
386 HK Equity	中國石油化工股份	564	5.84	6.27	3.54	1.43

資料來源：彭博及滙業證券研究部

十大高息國指成份股

股份編號	股份名稱	市值(十億港元)	股息率 %	預期股息率 %	上日收市價	變動 %
1988 HK Equity	民生銀行	254	9.50	8.13	4.27	1.43
1088 HK Equity	中國神華	408	9.28	8.10	14.80	2.64
3328 HK Equity	交通銀行	361	8.32	8.02	4.18	0.97
998 HK Equity	中信銀行	260	7.83	7.57	3.32	1.22
2328 HK Equity	中國財險	143	7.84	7.13	6.44	0.63
3988 HK Equity	中國銀行	1,035	7.79	7.80	2.71	1.12
883 HK Equity	中國海洋石油	410	7.08	4.39	9.18	4.91
1288 HK Equity	農業銀行	1,309	6.95	6.95	2.87	3.61
941 HK Equity	中國移動	952	7.00	7.39	46.50	(0.96)
1398 HK Equity	工商銀行	2,012	6.28	6.25	4.59	0.66

資料來源：彭博及滙業證券研究部

重點行業消息

- 21世紀：“20永煤SCP003”持有人會議11月23日晚召開。永煤表示將在協議生效之前（即11月24日）將“20永煤SCP003”50%的兌付本金先支付至主承銷商監管賬戶。協議生效後，主承再打入上清所分配。河南省國資委相關負責人表示，河南省國資委前期對河南能源的支持方案要繼續推進，同時堅定不移地推進河南能源及所屬企業的債務化解和企業改革工作。
- 央視新聞：近期由於境外疫情持續，集裝箱流轉速度放慢，我國短暫地出現了缺箱的情況，前來領箱的拖車司機有時候甚至會無功而返。有集裝箱廠工作人員透露，廠裡的集裝箱訂單從今年4、5月就開始恢復增長，目前訂單已經排到明年3月。
- 阿里巴巴 CEO 張勇：中國數字經濟建設已經走在全球的最前列。國家有關部門正在就平台經濟領域的政策和法規徵求意見，我們認為這是非常及時和必要的。在大發展的過程中，一定會出現很多新問題新挑戰，需要有與時俱進的政策和法規來進行管理。我們將積極學習和響應國家的政策和法規，用自身更高的要求建設更為健康的平台經濟。
- 經濟參考報：時至年底，房地產企業面臨降負債和衝業績的雙重壓力。進入四季度，在政策引導下房企降槓桿的影響不斷深入，融資端持續受限。業內分析認為，在行業融資收緊預期下，疊加全年銷售目標壓力，房企後續或加大推盤及銷售回款力度，年末供給料持續放量。
- 乘聯會：10月，皮卡市場銷售4.7萬輛，同比增長18%，月度繼續保持超強走勢。1-10月皮卡總量增長8%。近幾年皮卡成為乘商結合的消費新熱點，持續表現較強，但近期皮卡車企分化，主力車企強勢提升，部分傳統皮卡企業面臨巨大的增長壓力。
- Gartner：第三季度，全球智能手機出貨量為3.66億部，同比下滑5.7%。其中三星以8080萬部的整體出貨量繼續領先，市場份額為22%。在前五大手機廠商中，只有三星和小米的出貨量出現了上漲，漲幅分別為2.2%和34.9%。
- 國家廣播電視總局：上半年，直播電商超過1000萬場，觀看人次超過500億，網絡直播使用總時長達11.5億小時，電商直播生態的發展有力拉動了消費。視頻文創產業在未來五年中，產業收入總量有望連續保持30%以上的增長。
- IDC：2020年，中國LCD拼接屏市場出貨量約為127.4萬，同比增長14.1%。最近幾年隨著成本逐步降低，無論是LCD拼接屏幕還是LED拼接屏幕都呈現了高速的成長趨勢，政府、企業加速的數字化轉型需求更從需求側推動了拼接屏市場的增長，預計2021年增速將達到20.3%。

- 每日經濟新聞：據悉，為提振炭黑市場，數家龍頭炭黑企業下月或集體大幅上調炭黑價格，預計漲幅 1000 元/噸左右，明年一季度預計上調 2000 元/噸左右，調價的企業或包括黑貓炭黑、龍星化工、金能科技、永東化工、安崙化工和寶化炭黑。
- 生意社：上週內北方地區企業停車檢修較多，市場現貨供應緊張情況加劇，加之業內庫存普遍低位，企業推漲明顯，各地區醋酸累計漲幅在 150-200 元/噸左右。截至 11 月 20 日，華東地區醋酸均價 3166 元/噸左右，較月初漲幅 19.8%，較上月同期漲幅 21.95%。
- 中國水泥網：11 月 13 日-16 日南京江南及鎮江地區主要廠家跟進通知上調各品種水泥價格 20 元/噸。調後南京、鎮江地區大廠 P.042.5 散裝主流出廠 470-480 元/噸左右。11 月 18 日起南通地區主要廠家通知上調高標水泥價格 10 元/噸。調後南通地區大廠 P.042.5 散裝主流出廠 450-470 元/噸左右。至此江蘇地區水泥價格基本完成下半年第五輪上調。

24/11/20

每日市場速報



滙業證券有限公司
Delta Asia Securities Limited

重點公司新聞

- 眾安在線(06060.HK)：轉換H股將於下月11日上市
- 蘇寧易購計劃自資20億人民幣繼續實施公司債購回方案
- 阜博集團(03738.HK)收購視頻水印專利及技術
- 慧聰集團(02280.HK)作價1,600萬人民幣出售商業資訊附屬
- 睿見教育(06068.HK)全年純利5.12億人民幣增42% 末期息5.6分
- 北控水務(00371.HK)近三千萬增持武漢PPP項目
- HYPEBEAST(00150.HK)中期純利2,089萬跌24% 不派息
- 啓明醫療(02500.HK)H股全流通獲聯交所批准上市
- 遠洋集團(03377.HK)釐定分拆遠洋服務優先發售保證配額
- 寶尊電商(09991.HK)第三季純利6,464萬人民幣 增64.2%
- 亞盛醫藥(06855.HK)兩項在研藥物獲臨床試驗許可
- 偉仕佳杰(00856.HK)收購內地多雲管理平台RightCloud
- 信達生物(01801.HK)關節炎單抗注射液獲批新適應症
- 華潤置地(01109.HK)合資格股東可每130股認購1股華潤萬象生活
- 同程藝龍(00780.HK)首三季純利2.48億元人民幣跌逾15%
- 新地(00016.HK)旗下三商場斥資近2,000萬元作聖誕推廣費用

資料來源：Infocastfn，Aastock 及財經早餐

24/11/20

每日市場速報



半新股表現

名稱 / 代號	上市日期	每手股數	上市市值(億元)	招股價	上市價	超額倍數	得中一手	中籤率	現價 ¹	首日 ² 表現	累積表現
德琪醫藥 - B 06996.HK <small>跌穿上市價</small>	2020/11/20	500	105.58-120.81	15.80-18.08	18.080	263.8	80手	20.0%	17.600	+1.106%	-2.655%
融創服務 01516.HK	2020/11/19	1,000	316.50-379.50	10.55-12.65	11.600	9.4	15手	30.0%	13.000	+21.897%	+12.069%
亞東集團 01795.HK	2020/11/18	3,000	5.04-6.48	0.84-1.08	0.840	17.3	20手	25.0%	0.920	-1.190%	+9.524%
祥生控股集團 02599.HK	2020/11/18	1,000	144.00-186.00	4.80-6.20	5.590	認購不足	1手	100.0%	5.590	0.000%	0.000%
上坤地產 06900.HK <small>跌穿上市價</small>	2020/11/17	2,000	34.00-50.00	1.70-2.50	2.280	認購不足	1手	100.0%	2.270	+0.877%	-0.439%
金科服務 09666.HK	2020/11/17	100	55.56-63.27	41.80-47.60	44.700	10.2	5手	50.0%	51.350	0.000%	+14.877%
輝煌明天 01351.HK	2020/11/11	2,000	5.00-5.50	1.00-1.10	1.100	30.3	75手	45.0%	1.260	+31.818%	+14.545%
新東方 - S 09901.HK	2020/11/09	10	2,380.62	1,399.00	1,190.000	0.6	1手	100.0%	1,400.000	+14.710%	+17.647%
樂昌生物 - B 09995.HK	2020/11/09	500	53.75-55.68	50.30-52.10	52.100	52.4	5手	90.0%	74.550	+33.973%	+43.090%
高科橋 09963.HK	2020/11/05	2,000	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.600	+94.400%	+28.000%
藥明巨諾 - B 02126.HK	2020/11/03	500	75.24-89.53	20.00-23.80	23.800	448.4	80手	5.0%	26.300	-7.563%	+10.504%
萬國數據 - S W 09698.HK	2020/11/02	100	1,265.21	86.00	80.880	5.4	4手	80.0%	85.600	0.000%	+5.836%
世茂服務 00873.HK <small>跌穿上市價</small>	2020/10/30	1,000	348.24-404.71	14.80-17.20	16.600	12.9	20手	50.0%	15.580	0.000%	-6.145%
合景悠活 03913.HK <small>跌穿上市價</small>	2020/10/30	1,000	141.25-164.05	7.00-8.13	7.890	43.5	30手	60.0%	5.810	-22.940%	-26.362%
金輝控股 09993.HK	2020/10/29	1,000	140.00-180.00	3.50-4.50	4.300	0.7	1手	100.0%	4.350	+1.395%	+1.163%
先聲藥業 02096.HK <small>跌穿上市價</small>	2020/10/27	1,000	315.29-356.98	12.10-13.70	13.700	588.5	90手	5.0%	9.240	-19.854%	-32.555%
滄港鐵路 02169.HK	2020/10/23	4,000	8.50-11.00	0.85-1.10	0.950	11.0	20手	6.5%	1.860	+5.263%	+95.789%
第一服務控股 02107.HK <small>跌穿上市價</small>	2020/10/22	2,500	18.60-24.60	1.86-2.46	2.400	65.7	30手	10.0%	1.320	-26.667%	-45.000%
納泉能源科技 01597.HK <small>跌穿上市價</small>	2020/10/20	1,000	5.00-6.50	2.00-2.60	2.000	76.2	50手	15.0%	1.560	+3.500%	-22.000%
譽榮豐控股 02132.HK <small>跌穿上市價</small>	2020/10/20	8,000	5.20-5.44	0.325-0.34	0.325	58.1	30手	10.0%	0.226	-15.385%	-30.462%

資料來源：Aastock

24/11/20

每日市場速報



公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
23/11/2020	寶尊電商－S W	9991	業績
23/11/2020	包浩斯國際	483	特別股息
23/11/2020	石藥集團	1093	第三季業績
23/11/2020	迪臣發展國際	262	中期業績/股息
23/11/2020	結好金融	1469	中期業績/股息
23/11/2020	海福德集團	442	中期業績/股息
23/11/2020	經濟日報集團	423	中期業績/股息
23/11/2020	HYPEBEAST	150	中期業績/股息
23/11/2020	美亨實業	1897	中期業績/股息
23/11/2020	創業集團控股	2221	中期業績/股息
23/11/2020	同程藝龍	780	第三季業績
23/11/2020	華新手袋國際控股	2683	中期業績/股息
23/11/2020	睿見教育	6068	末期業績/股息
23/11/2020	有利集團	406	中期業績/股息
23/11/2020	宇華教育	6169	末期業績/股息
23/11/2020	潤利海事	2682	中期業績/股息
24/11/2020	亞洲資源	899	中期業績/股息
24/11/2020	中國農產品交易	149	中期業績/股息
24/11/2020	中教控股	839	末期業績/股息
24/11/2020	周大福	1929	中期業績/股息
24/11/2020	怡邦行控股	599	中期業績/股息
24/11/2020	安領國際	1410	中期業績/股息
24/11/2020	環科國際	657	中期業績/股息
24/11/2020	展程控股	1854	中期業績/股息
24/11/2020	嘉濤(香港)控股	2189	中期業績/股息
24/11/2020	K F M金德	3816	中期業績/股息
24/11/2020	南南資源	1229	中期業績/股息
24/11/2020	松齡護老集團	1989	中期業績/股息
24/11/2020	滉達富控股	1348	中期業績/股息
24/11/2020	STYLAND HOLD	211	業績/中期股息
24/11/2020	宏安地產	1243	中期業績/股息
24/11/2020	小米集團－W	1810	第三季業績
25/11/2020	優越集團控股	1841	中期業績/股息
25/11/2020	信銘生命科技	474	中期業績/股息
25/11/2020	ALCO HOLDINGS	328	中期業績/股息

資料來源：港交所

24/11/20

每日市場速報


 滙業證券有限公司
 Delta Asia Securities Limited

公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
25/11/2020	阿里健康	241	中期業績/股息
25/11/2020	阿爾法企業	948	中期業績/股息
25/11/2020	安域亞洲	645	中期業績/股息
25/11/2020	ASIA COMM HOLD	104	中期業績
25/11/2020	耀才證券金融	1428	中期業績/股息
25/11/2020	震雄集團	57	中期業績/股息
25/11/2020	中國動向	3818	中期業績/股息
25/11/2020	正利控股	3728	中期業績/股息
25/11/2020	莊士中國	298	中期業績/股息
25/11/2020	DYNAM JAPAN	6889	中期業績/股息
25/11/2020	易生活控股	223	中期業績/股息
25/11/2020	英皇娛樂酒店	296	中期業績/股息
25/11/2020	英皇國際	163	中期業績/股息
25/11/2020	遠東酒店實業	37	業績/中期股息
25/11/2020	德益控股	9900	中期業績/股息
25/11/2020	利標品牌	787	中期業績
25/11/2020	金山工業	40	業績/中期股息
25/11/2020	金倫控股有限公司	1783	中期業績/股息
25/11/2020	金源米業	677	中期業績/股息
25/11/2020	昊天國際建投	1341	中期業績/股息
25/11/2020	國際商業結算	147	中期業績/股息
25/11/2020	嘉利國際	1050	中期業績/股息
25/11/2020	嘉藝控股	1025	中期業績
25/11/2020	譽燊豐控股	2132	中期業績/股息
25/11/2020	L F G 投資控股	3938	中期業績/股息
25/11/2020	投融長富	850	中期業績/股息
25/11/2020	民生國際	938	中期業績/股息
25/11/2020	世界華文媒體	685	中期業績/第一中期息
25/11/2020	茂盛控股	22	中期業績
25/11/2020	蒙古能源	276	中期業績

資料來源：港交所

24/11/20

每日市場速報



公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
25/11/2020	MOS HOUSE	1653	中期業績/股息
25/11/2020	新源萬恒控股	2326	中期業績
25/11/2020	萬華媒體	426	中期業績/股息
25/11/2020	元力控股	1933	中期業績/股息
25/11/2020	東方表行集團	398	中期業績/股息
25/11/2020	宏基資本	2288	中期業績/股息
25/11/2020	安全貨倉	237	中期業績/股息
25/11/2020	天任集團	1429	中期業績/股息
25/11/2020	德萊建業	1546	中期業績/股息
25/11/2020	域高國際控股	1621	中期業績/股息
25/11/2020	位元堂	897	中期業績/股息
25/11/2020	宏基集團控股	1718	中期業績/股息
25/11/2020	WANG ON GROUP	1222	中期業績/股息
25/11/2020	煜榮集團	1536	中期業績/股息
26/11/2020	高陞集團控股	1283	中期業績/股息
26/11/2020	亞積邦租賃	1496	中期業績/股息
26/11/2020	雅天妮集團	789	中期業績/股息
26/11/2020	亞洲聯合基建控股	711	中期業績/股息
26/11/2020	匯漢控股	214	中期業績/股息
26/11/2020	泛海集團	129	中期業績/股息
26/11/2020	泛海酒店	292	中期業績/股息
26/11/2020	優品360	2360	中期業績/股息
26/11/2020	博駿教育	1758	末期業績/股息
26/11/2020	波司登	3998	中期業績/股息
26/11/2020	博雅互動	434	第三季業績
26/11/2020	大家樂集團	341	中期業績/股息
26/11/2020	世紀娛樂國際	959	中期業績/股息
26/11/2020	中國水務	855	中期業績/股息
26/11/2020	建業實業	216	中期業績/股息
26/11/2020	皇冠環球集團	727	業績/中期股息
26/11/2020	中譽集團	985	中期業績
26/11/2020	迪生創建	113	中期業績/股息
26/11/2020	龍昇集團控股	6829	中期業績/股息
26/11/2020	遠東發展	35	中期業績/股息

資料來源：港交所

24/11/20

每日市場速報



滙業證券有限公司

Delta Asia Securities Limited

公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
26/11/2020	科利實業控股	1455	中期業績/股息
26/11/2020	榮豐聯合控股	3683	中期業績/股息
26/11/2020	廣澤國際發展	989	中期業績/股息
26/11/2020	港亞控股	1723	中期業績/股息
26/11/2020	香港信貸	1273	中期業績/股息
26/11/2020	滬港聯合	1001	中期業績/股息
26/11/2020	漢國置業	160	中期業績/股息
26/11/2020	華盛國際控股	1323	中期業績/股息
26/11/2020	IBI GROUP HLDGS	1547	中期業績/股息
26/11/2020	綜合環保集團	923	中期業績/股息
26/11/2020	景福集團	280	中期業績/股息
26/11/2020	李氏大藥廠	950	季度業績
26/11/2020	凌銳控股	784	中期業績/股息
26/11/2020	樂嘉思控股	1867	中期業績/股息
26/11/2020	六福集團	590	中期業績/股息
26/11/2020	毛記葵涌	1716	中期業績/股息
26/11/2020	民商創科	1632	中期業績/股息
26/11/2020	新世紀集團	234	中期業績/股息
26/11/2020	建生國際	224	中期業績
26/11/2020	三和建築集團	3822	中期業績
26/11/2020	上諭集團	1633	中期業績/股息
26/11/2020	南戈壁-S	1878	第四季業績
26/11/2020	寶光實業	84	中期業績
26/11/2020	信佳國際	912	中期業績/股息
26/11/2020	TAI CHEUNG HOLD	88	中期業績/股息
26/11/2020	天鴿互動	1980	第三季業績
26/11/2020	專業旅運	1235	中期業績/股息
26/11/2020	乙德投資控股	6182	中期業績/股息
26/11/2020	香港醫思醫療集團	2138	中期業績/股息
26/11/2020	華廈置業	278	中期業績/股息
26/11/2020	偉俊集團控股	1013	中期業績
26/11/2020	偉工控股	1793	中期業績/股息
26/11/2020	優創金融	1160	中期業績/股息
26/11/2020	志道國際	1220	中期業績

資料來源：港交所

24/11/20

每日市場速報



滙業證券有限公司

Delta Asia Securities Limited

公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
27/11/2020	安保工程控股	1627	中期業績/股息
27/11/2020	錢唐控股	1466	中期業績/股息
27/11/2020	亞倫國際	684	中期業績/股息
27/11/2020	進智公共交通	77	中期業績/股息
27/11/2020	安賢園中國	922	中期業績/股息
27/11/2020	凱聯國際酒店	105	中期業績/股息
27/11/2020	澳至尊	2031	業績/中期股息
27/11/2020	賓仕國際	1705	業績/中期股息
27/11/2020	萬隆控股集團	30	中期業績/股息
27/11/2020	包浩斯國際	483	中期業績/股息
27/11/2020	灣區發展	737	特別中期股息
27/11/2020	灣區發展－R	80737	特別中期股息
27/11/2020	保集健康	1246	中期業績/股息
27/11/2020	中國富強金融	290	中期業績/股息
27/11/2020	中國海外諾信	464	業績/中期股息
27/11/2020	佳寧娜	126	中期業績/股息
27/11/2020	世紀金花	162	中期業績/股息
27/11/2020	CHEVALIER INT' L	25	中期業績/股息
27/11/2020	智勤控股	9913	中期業績/股息
27/11/2020	中民控股	681	中期業績/股息
27/11/2020	中國寶力科技	164	中期業績/股息
27/11/2020	中國燃氣	384	中期業績/股息
27/11/2020	中國天然氣	931	中期業績/股息
27/11/2020	中港照相	1123	中期業績/股息
27/11/2020	華南城	1668	中期業績/股息
27/11/2020	創建集團控股	1609	中期業績/股息

資料來源：港交所

24/11/20

每日市場速報



公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
27/11/2020	莊士機構國際	367	中期業績/股息
27/11/2020	CMON	1792	末期業績/股息
27/11/2020	CMON	1792	中期業績/股息
27/11/2020	中國國家文化產業	745	中期業績/股息
27/11/2020	沿海家園	1124	中期業績/股息
27/11/2020	金寶通	320	中期業績/股息
27/11/2020	資本策略地產	497	中期業績/股息
27/11/2020	文化傳信	343	中期業績/股息
27/11/2020	大昌微?集團	567	中期業績/股息
27/11/2020	永義國際	1218	中期業績/股息
27/11/2020	高雅光學	907	中期業績/股息
27/11/2020	精優藥業	858	中期業績
27/11/2020	FAIRWOOD HOLD	52	中期業績/股息
27/11/2020	五龍動力	378	中期業績/股息
27/11/2020	富臨集團控股	1443	中期業績/股息
27/11/2020	HERALD HOLD	114	中期業績/股息
27/11/2020	衍生集團	6893	中期業績/股息
27/11/2020	香港潮商集團	2322	中期業績/股息
27/11/2020	香港華人有限公司	655	中期業績/股息
27/11/2020	香港通訊國際控股	248	中期業績
27/11/2020	本間高爾夫	6858	中期業績/股息
27/11/2020	希望教育	1765	末期業績/股息
27/11/2020	杭品生活科技	1682	中期業績/股息
27/11/2020	揚科集團	1460	中期業績/股息
27/11/2020	I D G 能源投資	650	中期業績/股息
27/11/2020	領航醫藥生物科技	399	中期業績
27/11/2020	德祥地產	199	中期業績/股息
27/11/2020	雅各臣科研製藥	2633	中期業績/股息
27/11/2020	莊臣控股	1955	中期業績/股息
27/11/2020	建溢集團	638	中期業績/股息

資料來源：港交所

24/11/20

每日市場速報



公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
27/11/2020	京基金融國際	1468	中期業績/股息
27/11/2020	信星集團	1170	中期業績/股息
27/11/2020	金利豐金融	1031	中期業績/股息
27/11/2020	冠忠巴士集團	306	中期業績/股息
27/11/2020	力寶	226	中期業績/股息
27/11/2020	力寶華潤	156	中期業績/股息
27/11/2020	力勁科技	558	中期業績/股息
27/11/2020	龍潤茶	2898	中期業績
27/11/2020	智中國際	6063	中期業績/股息
27/11/2020	瑩嵐集團	1162	中期業績/股息
27/11/2020	美捷·控股	1389	中期業績/股息
27/11/2020	MI能源	1555	中期業績/股息
27/11/2020	卓珈控股	1827	中期業績/股息
27/11/2020	東英金融	1140	中期業績/股息
27/11/2020	首灃控股	1703	中期業績/股息
27/11/2020	維珍妮	2199	中期業績/股息
27/11/2020	融眾金融	3963	中期業績/股息
27/11/2020	御佳控股	3789	中期業績/股息
27/11/2020	漢港控股	1663	業績/中期股息
27/11/2020	生興控股	1472	中期業績/股息
27/11/2020	順興集團控股	1637	中期業績/股息
27/11/2020	汛和集團	1591	中期業績/股息
27/11/2020	銀基集團	886	中期業績/股息
27/11/2020	銀濤控股	1943	中期業績/股息
27/11/2020	SINCEREWATCH HK	444	中期業績/股息
27/11/2020	中盈集團控股	766	中期業績/股息
27/11/2020	匯聚科技	1729	中期業績/股息
27/11/2020	翠華控股	1314	業績/中期股息

資料來源：港交所

24/11/20

每日市場速報


 滙業證券有限公司
 Delta Asia Securities Limited

經濟數據日程 (中國)

日期/時間	經濟數據	預期	前值
中國			
11/27/2020 09:30	工業利潤(年比)	--	0.101
11/27/2020 10:00	彭博11月中國調查		
11/30/2020 09:00	綜合採購經理人指數	--	55.3
11/30/2020 09:00	製造業PMI	--	51.4
11/30/2020 09:00	非製造業PMI	--	56.2
12/01/2020 09:45	財新中國製造業採購經理人指數	--	53.6
12/03/2020 09:45	財新中國綜合採購經理人指數	--	55.7
12/03/2020 09:45	財新中國服務業採購經理人指數	--	56.8
12/07/2020	出口(年比)人民幣	--	0.076
12/07/2020	進口(年比)人民幣	--	0.009
12/07/2020	出口(年比)	--	0.114
12/07/2020	進口(年比)	--	0.047
12/07/2020	貿易收支(人民幣)	--	401.75b
12/07/2020	貿易收支	--	\$58.44b
12/07/2020	外匯存底	--	\$3127.98b

資料來源：彭博

24/11/20

每日市場速報



經濟數據日程 (美國)

日期/時間	經濟數據	預期	前值
美國			
11/23/2020 21:30	芝加哥聯邦準備銀行全國經濟活動指數	--	0.27
11/23/2020 22:45	Markit美國製造業採購經理人指數	52.5	53.4
11/23/2020 22:45	Markit美國服務業採購經理人指數	55.8	56.9
11/23/2020 22:45	Markit美國綜合採購經理人指數	--	56.3
11/24/2020 22:00	FHFA房價指數月比	--	0.015
11/24/2020 22:00	房屋價格購買指數(季比)	--	0.008
11/24/2020 22:00	普科絡捷凱斯席勒20城市(月比)(經季調)	0.004	0.0047
11/24/2020 22:00	普科絡捷凱斯席勒20城市(年比, 未經季調)	--	0.0518
11/24/2020 22:00	普科絡捷凱斯席勒20城市指數(未經季調)	--	229.35
11/24/2020 22:00	普科絡捷凱斯席勒美國房價指數(年比, 未經季調)	--	0.0571
11/24/2020 22:00	普科絡捷凱斯席勒美國房價指數(未經季調)	--	223.97
11/24/2020 23:00	經濟諮詢委員會消費者信心	98	100.9
11/24/2020 23:00	經濟諮詢委員會現況	--	104.6
11/24/2020 23:00	經濟諮詢委員會預期	--	98.4
11/24/2020 23:00	聯準會里奇蒙分行製造業指數	--	29
11/25/2020 20:00	MBA 貸款申請指數	--	-0.003
11/25/2020 21:30	首次申請失業救濟金人數	--	742k
11/25/2020 21:30	連續申請失業救濟金人數	--	6372k
11/25/2020 21:30	進階商品貿易餘額	-\$80.0b	-\$79.4b
11/25/2020 21:30	躉售存貨(月比)	--	0.004
11/25/2020 21:30	零售庫存(月比)	--	0.016
11/25/2020 21:30	GDP年化(季比)	0.331	0.331
11/25/2020 21:30	個人消費	--	0.407
11/25/2020 21:30	GDP價格指數	0.036	0.036
11/25/2020 21:30	個人消費支出核心指數(季比)	--	0.035
11/25/2020 21:30	耐久財訂單	0.01	0.019
11/25/2020 21:30	耐久財(運輸除外)	0.003	0.009
11/25/2020 21:30	資本財新訂單非國防(飛機除外)	--	0.01
11/25/2020 21:30	資本財銷貨非國防(飛機除外)	--	0.005
11/25/2020 22:45	彭博消費者舒適度	--	49.8
11/25/2020 23:00	個人所得	0.001	0.009
11/25/2020 23:00	個人支出	0.005	0.014
11/25/2020 23:00	實質個人支出	--	0.012
11/25/2020 23:00	PCE平減指數(月比)	0	0.002
11/25/2020 23:00	PCE平減指數(年比)	--	0.014
11/25/2020 23:00	PCE核心平減指數月比	0	0.002
11/25/2020 23:00	PCE核心平減指數年比	0.014	0.015
11/25/2020 23:00	密西根大學市場氣氛	76.8	77
11/25/2020 23:00	密西根大學目前景氣	--	85.8
11/25/2020 23:00	密西根大學預期	--	71.3
11/25/2020 23:00	密西根大學1年通貨膨脹	--	0.028
11/25/2020 23:00	密西根大學5-10年通貨膨脹	--	0.026
11/25/2020 23:00	新屋銷售	970k	959k
11/25/2020 23:00	新屋銷售(月比)	0.012	-0.035

資料來源：彭博

24/11/20

每日市場速報



權益披露

研究部分析員及其關連人士並沒有持有報告內所推介證券的任何及相關權益。

免責聲明

匯業證券有限公司（「匯業證券」，香港證監會 CE 編號: AAW265）的研究部提供以上資料。文內內容及資料未經香港證監會或任何監管機構審核，惟匯業證券會按“證券及期貨事務監察委員會持牌人或註冊人操守準則”內第 16 條有關分析員的操守準則編制以上資料。為此，以上資料（無論為明示或暗示）均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。匯業證券或其聯營公司對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。客戶如以任何方式將以上資料分發予他人，匯業證券或其聯營公司對該些未經許可之轉發不會負上任何責任。投資涉及風險。證券價格可升可跌，買賣證券可導致虧損或盈利。

版權所有

本報告受版權保護，據此，未經匯業證券有限公司明確表示同意，本報告不得用於任何其他目的，也不得出售、分發、出版、或以任何方式轉載。

地址：匯業證券有限公司，香港灣仔告士打道 72 號六國中心 5 樓